Universidad de Guadalajara

Organismo Publico Descentralizado

Estado de Variacion en la Hacienda Publica

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025

(Cifras en pesos)

Concepto

Hacienda PUblica/Palrimonio Conlribuido Neto de 2024
Aporlaciones
Donaciones de capital

Aclualizacian de la Haclenda PublicalPatrimanio

Hacienda Publica/Patrimenic Generado Neto de 2024
Resullados del Ejarciclo (Ahorro/Desahorro)
Resullados de ejercicios anleriores

Revallos
Reservas

Ri i i de

de Ejerci Anteriores

Hacienda Pablica/Palrimonio Generado
de Eercicios Anteriores

Haclenda Pablica/Paliimonio Conlribuida

$527,867,467.82

$627,867 467.82

$38,695,562,384.22

$27,351,250,083.33
$11,344,312,300.89

Excesoc o Insuficlencia en la Aclualizacion de la Hacienda PdblicaliPalrimanio Nela de 2024

Resultado por Posicién Monetaria

Resullado por Tenencia de Activos no Monalarios

Haclenda PlblicalPatrimonio Neto Final de 2024

Camblos en la Hacienda Publica/Palrimonio Conlribuido Neto de 2025
Aportaciones
Donaciones de Capilal

Aclualizacién de la Hacienda PublicalPatrimonio

Variaciones de la Haclenda Piblica/Patrimonio Generado Nelo de 2025
Resullados del Ejercicio ( Ahorro/Desahorra)

Resullados de Ejerciclos Anteriores

Revallios

Reservas

Reclificaciones de Resullados de Ejerciclos Anteriores

$627,867,467.82 $38,696,662,384.22

$34,203,248.00

$34,293,248.00

$1,145430,285.16

$1,145,430,285.16

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Aclualizacion de la Hacienda Plblica/Patrimonio

Neto de 2025

por Posicién

Resullade por Tenancia de Aclivos no Monelarios

Hacienda Publica/Palrimonio Nelo Final de 2025

.C.P. MA. CELINA TORRES MEDINA

Hacienda Piblica/Patiimonio G do aclt

AU

Exceso o Insuficiencla enla
llzacion de la Haclanda
Pablica/Patrimonio

\
|
del Efereicio Total ‘

$527,867 467.82
$527,867,467.82

$41,663,669,379.73
§2,868,106,995.51

$2,868,106,995.51
$2,868,106,995.51
§27,351,250,083.33
$11,344,312,300.89

$2,868,106,995.51 $42,091,536,847.55

$34,203,248.00

$34,293,248.00

-$910,277,645.79 $235,152,639.37

$1,957,829,349.72 $1,957,829,349.72

-$2,868,106,995.51 -§1,722,676,710.35

T $1,957,829,349.72

RIZG

$42,360,982,734.92

COORDINADORA DE CONTABILIDAD

DIRECTOR DE FINANZAS

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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